
Ogłoszenie nr 500202471-N-2018 z dnia 24-08-2018 r.  
Prezydent Miasta Legnicy: „Zakup z dostawą i wdrożeniem zestawu 

macierzy dyskowej dla centralnego klastra VMware" 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 588217-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59220   Legnica, 
woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115.  
Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Zakup z dostawą i wdrożeniem zestawu macierzy dyskowej dla centralnego klastra VMware"  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
IM.RZP.271.6.1.30.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Zakupu z dostawą, instalacją i wdrożeniem zestawu macierzy dyskowej dla centralnego klastra VMware. 
Zestaw ma zapewnić 40 TB netto blokowej pamięci masowej wraz 2 TB pamięci SSD Cache dla kastra Vmware 
5.5 poprzez protokół FC, przy zachowaniu wysokiej dostępności HA (redundancji i odporności na awarie). 
Elementy zestawu: - Macierz dyskowa (chassis z dwoma kontrolerami i kompletem wymaganego 
oprogramowania) 1 szt. - Półka na dyski (min. 24 dyskowa): 2 szt. - Dyski SAS 10Kminimum: 48 szt. - Dyski SAS 
SSD 960 GB: minimum 6 szt. - Karty Fibre Channel 2 porty 8 Gbps: 3 szt. - Przełącznik Fibre Channel 8 portów 16 
Gbps: 2 szt - Komplet okablowania do uruchomienia macierzy z 3 hipervisorami VMware w pełnym HA:1 komp. - 
Usługi dodatkowe – instalacja i konfiguracja:1 komp. • Wszystkie dostarczone urządzenia i elementy muszą być 
ze sobą w 100% kompatybilne. • Cały zestaw musi być w 100% kompatybilny z ze środowiskiem VMware 
Essentials Plus 5.5 używanym obecnie przez Zamawiającego. • Wszystkie oferowane urządzenia muszą pochodzić 
z legalnego, oficjalnego kanału sprzedaży na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. • Nie dopuszcza się oferowania 
urządzeń odnawianych lub refabrykowanych. • Urządzenia muszą być objęte przynajmniej 3 letnią gwarancją. • 
Wymagana 100% kompatybilność dostarczonych kart FC, z posiadanymi przez Zamawiającego serwerami 
hipervisorów środowiska VMWare oraz pozostałymi elementami dostarczanego zestawu macierzy. • Wszystkie 
urządzenia muszą posiadać Certyfikat CE, który należy dołączyć do oferty. • W ofercie należy podać model 
oferowanego urządzenia, jego opis potwierdzający wymagane funkcjonalności. • Do oferty należy dołączyć 
zestawienie ilościowe wszystkich elementów składowych przedmiotowego Zestawu macierzy oraz karty 
katalogowe oferowanych urządzeń z zaznaczonymi wymaganymi parametrami. 2. Jeżeli w opisie przedmiotu 
zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, 
znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, 
eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego. Zgodnie z treścią art. 29 
ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity ze 
zmianami) jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazane są konkretne rozwiązania pod względem cech, 
parametrów lub rozwiązań technicznych, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i wyrobów lub rozwiązań 
technicznych równoważnych, co do ich cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, a wszystkie ewentualne 



nazwy firmowe urządzeń i wyrobów użyte w opisie przedmiotu zamówienia powinny być traktowane jako definicje 
standardowe, a nie konkretne nazwy firmowe urządzeń i wyrobów zastosowanych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 
ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- 
czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały urządzeń i wyrobów lub 
rozwiązań technicznych.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 30233141-1 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 296340.39  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: SIGNATI Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 15K/3  
Kod pocztowy: 32-005  
Miejscowość: Niepołomice  
Kraj/woj.: małopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 249656.63  



Oferta z najniższą ceną/kosztem 249656.63  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 249656.63  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
 


